106894

To: (10)2e) || (10)2e) [@]gVielol)]
cc: (10)2e) | (10)2e) [GYWANIA (10)2e) || (10)2e) @ikl
From: (10)(2e)

Sent: Wed 7/29/2020 1:00:21 PM
Subject: RE: Huisvestingsadviezen en quarantaine maatregelen asielzoekers
Received: Wed 7/29/2020 1:01:19 PM

Hartelijk bedankt voor je reactie! Ja daar kunnen we zeker mee verder, we gaan het verwerken in de nieuwe versie van het Corona-
protocol voor de COA-opvang.

Met vriendelijke groet,
0)(2e)

Jo/</0f
VG/H/0/Rg

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : DA @gadahor.nl

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl
Telefoon: Twitter  : @GGDGHORNL

Bent u werkzaam bij een GGD of JGZ-instelling en wilt u de Nieuwsupdate PGA ontvangen? Meld u zich dan hier aan.

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij tot 1 september, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid,
zoveel mogelijk thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Van: EES)] @rivm,nl>

Verzonden: dinsdag 28 juli 2020 15:01
Aan: (10)(2e) <SLOPOR @ggdghor.nl>

fe] (10)e) B (10)2e) ERMEEDY 0z (GAUE (10)2e)  [GLIVVENES

Onderwerp: RE: Huisvestingsadviezen en quarantaine maatregelen asielzoekers

Beste [SRIED]
Ik heb samen met naar je vragen gekeken en we kunnen het eens zijn met de huisvestingsadviezen.

Ook met de voorgestelde veranderingen die je aan voorstelde zijn we het eens.
Kun je hiermee verder?

Met vriendelijke groet,

(10)2e)
(10)(2e)
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Landelijke Cotrdinatie Infectieziektebestnjding (LCI)
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding

National Codrdination Centre for Communicable Disease Control
RIVM - Centre of Infectious Dissase Control
Office box 1_internal officebox 13 3720 BA Bilthoven The Netherlands

Telephone: (10)(2e)

From: (10)(2e) M>

Sent: woensdag 22 juli 2020 17:16
To: R EL <| rivm.nl>
Subject: FW: Huisvestingsadviezen en quarantaine maatregelen asielzoekers

Ik kom toch even bij jou aankloppen, numde komende twee weken op vakantie is. Ik ga zelf namelijk vanaf volgende week
donderdag op vakantie, en helaas kunnen onze vragen niet wachten tot ik terug ben.

Zie jij kans om naar onze vragen te kijken of deze door een collega te laten beantwoorden?

lk hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,

(10

V/</Df
¥G/H/0)

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail :m@_qu_qm

3524 S] Utrecht Website : www.ggdghor.nl
Telefoon: (10)(2e) Twitter : @GGDGHORNL

Mobiel: nanwezig [ INEEIEE I

Bent u werkzaam bij een GGD of JGZ-instelling en wilt u de Nieuwsupdate PGA ontvangen? Meld u zich dan hier aan.

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij tot 1 september, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid,
zoveel mogelijk thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.
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van: [INTETNEN

Verzonden: woensdag 22 juli 2020 17:12

Aan: INEIEDN (EDEDM e rivm ) R M@ ivm.nt>

Onderwerp: FW: Huisvestingsadviezen en quarantaine maatregelen asielzoekers

Zie jij kans om op korte termijn onderstaande vragen te beantwoorden? |k hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,

VG/</04
G/

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail :m@ggd_qm

3524 SJ Utrecht Website  : www.ggdghor.nl
Telefoon: Twitter  : @GGDGHORNL

Mobiel: Aanwezig (10)(2e)

Bent u werkzaam bij een GGD of JGZ-instelling en wilt u de Nieuwsupdate PGA ontvangen? Meld u zich dan hier aan.

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij tot 1 september, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid,
zoveel mogelijk thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Verzonden: woensdag 15 juli 2020 17:46

Aan: [N (RSN @ v o) SN rivm.ni>

Onderwerp: Huisvestingsadviezen en quarantaine maatregelen asielzoekers

LG (10)(2e)

Ik hoop dat je ons weer advies kan geven voor het Coronaprotocol Asielzoekerscentra. Vanuit het COA komen vragen over hoe
maatregelen te interpreteren. We proberen het protocol daarom te verbeteren (vereenvoudigen) en maar het ook goed aan te
laten sluiten bij de LCI-richtlijn en informatiebrieven van het LCI. In bijgaande bijlage is het onderdeel Huisvestingsadviezen voor
bewoners met een verdenking op besmetting of vastgestelde coronabesmetting, met een aangepaste/vereenvoudigde tekst (ten
opzichte van de 2/7/20 versie).

In de tekst heb ik twee vragen aan jou opgenomen. Zie je kans die binnenkort te beantwoorden? Ik hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,
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(10)(2e)

V6/</o4
G/

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail :M

3524 S] Utrecht Website :www.ggdghor.nl
Telefoon: (10)(2e) Twitter : @GGDGHORNL

Mobiel: pa——

Bent u werkzaam bij een GGD of JGZ-instelling en wilt u de Nieuwsupdate PGA ontvangen? Meld u zich dan hier aan.

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij tot 1 september, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid,
zoveel mogelijk thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ock, die
verband houdt met risico’s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivim.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability




